Земское Собрание

Верещагинского муниципального района

Пермского края
РЕШЕНИЕ
29.10.2015

О внесении изменений в Положение «Об администрации
Верещагинского муниципального района Пермского края»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь частью 6 статьи 57 Устава муниципального образования «Верещагинский муниципальный район», Земское Собрание РЕШАЕТ:

1. Внести изменения в Положение «Об администрации Верещагинского муниципального района Пермского края», утвержденное решением Земского Собрания района от 28.10.2010 года №  11/106:
1.1. Пункт 1.4. изложить в новой редакции: «1.4. Полное наименование - Администрация Верещагинского муниципального района Пермского края, сокращенное - администрация Верещагинского муниципального района.»;
1.2. Дополнить пунктом 1.13. следующего содержания: «1.13. Термины «Администрация Верещагинского муниципального района Пермского края», «администрация Верещагинского муниципального района Пермского края», «администрация Верещагинского муниципального района», «администрация муниципального района», «администрация района» в текстах правовых актов администрации Верещагинского муниципального района, учредительных документах муниципальных предприятий и учреждений применяются в одном значении.»;

1.3. Абзац 24 пункта 4.6. изложить в новой редакции: «- обеспечение условий для развития на территории муниципального района физической культуры, школьного спорта и массового спорта, организация проведения официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий муниципального района;»;

1.4. В абзаце 26 пункта 4.6. слова «, в том числе путем выкупа,» исключить.
1.5. Пункт 4.6. дополнить абзацем 37 следующего содержания: «составление проекта бюджета муниципального района, исполнение бюджета муниципального района, осуществление контроля за его исполнением, составление отчета об исполнении бюджета муниципального района».

1.6. В пункте 7.3. слово «Глава» заменить словом «Администрация».
2. Поручить главе муниципального района – главе администрации Верещагинского муниципального района Кондратьеву С.В. провести государственную регистрацию настоящего решения в установленном законом порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования в районной газете «Заря».
Председатель Земского Собрания

Верещагинского муниципального района                                                  С.В. Тунев
Глава муниципального района-

глава администрации Верещагинского

муниципального района                                                                      С.В. Кондратьев

06.11.2015     № 2/21

2